CREA / AC

Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Estado do Acre - CREA-AC
CNPJ: 04.090.403/0001-20

-
Periodo: 01/12/2023 a 31/12/2023

Relacao de Pagamentos

N. Emp. N. Baixa Processo Data Pgto Favorecido Valor Valor Liq. Documento Numero
332 1135 20/2023 01/12/2023 Banco do Brasil S/A 373,68 P 373,68 Despesa com cobranga 12/2023 6.2.2.1.1.01.07.02 - Despesas Com Cobranga
91 1162 218/2022 01/12/2023  Implanta Informatica Ltda 7.787,00 P 7.051,12 Nota Fiscal 3955 6.2.2.1.1.01.04.09.005 - Servigos de Informatica - PJ
73 1161 263/2022  01/12/2023  Vigiacre Vigilancia Patrimonial Ltda. 900,00 P 814,95 Nota Fiscal 20581 ﬁ'rife;;t'iflf}'gf'og'oog - Servigos de Seguranca Predial e
332 1136 20/2023 04/12/2023 Banco do Brasil S/A 624,28 P 624,28 Despesa com cobranga 12/2023 6.2.2.1.1.01.07.02 - Despesas Com Cobranga
332 1137 20/2023 05/12/2023 Banco do Brasil S/A 147,08 P 147,08 Despesa com cobranga 12/2023 6.2.2.1.1.01.07.02 - Despesas Com Cobranga
18 1145 18/2023 05/12/2023 Banco do Brasil S/A 167,00 P 167,00 Tarifa bancéria 12/2023 6.2.2.1.1.01.07.01 - Taxa Sobre Servigos Bancarios
20 1167 11/2023 05/12/2023  Snselno Federal de Engenharia e Agronomia - 1.693,23 P 1.693,23 Demonstrativo 11/2023  6.2.2.1.1.01.08.01.001 - Prodesu
94 1163 261/2002  05/12/2023  LePPLEX TECNOLOGIADA INFORMACAO - C. V 1.366,95 P 1.366,95 Nota Fiscal 6850 6.2.2.1.1.01.04.03.002.001 - Combustiveis e Lubrificantes
243 1165 078/2023 05/12/2023  FSP de Souza 275,00 P 275,00 Nota Fiscal 687 g'g'ozn'; ékgéé%«o&om.om - Materiais de Higiene, Limpeza
243 1166 078/2023 05/12/2023  F S P de Souza 591,00 P 591,00 Nota Fiscal 686 g.é)zr;;ékgé.é%4.03.oo1.016 - Materiais de Higiene, Limpeza
354 1204 106/2023  05/12/2023  JOAQUIM FERREIRA DO NASCIMENTO JUNIOR 1.921,95 P 1.921,95 Memorando 264/2023/CREA/ 6 5.2.1.1.01.04.05.002 - Didrias Conselheiros
357 1209 249/2023  05/12/2023 EégIEﬂERFIEODERAAFLASgNEQAZSITF_éFSBECRErARIA DA 13,13 P 13,13 DARF 8739 6.2.2.1.1.01.05.01.002 - Impostos e Taxas
357 1210 249/2023  05/12/2023 EégIEﬂERFIEODEQAFLAggNEQA'SITF_';EEECREFARIA DA 91,39 P 91,39 DARF 6147 6.2.2.1.1.01.05.01.002 - Impostos e Taxas
52 1168 236/2022  05/12/2023  MMD MAILING INFORMACOES CADASTRALS LTDA 250,00 P 250,00 Nota Fiscal 12144 6.2.2.1.1.01.04.09.022 - Demais Servigos Profissionais - PJ

- ASSECC DO BRASIL
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CREA / AC Periodo: 01/12/2023 a 31/12/2023
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N. Emp. N. Baixa Processo Data Pgto Favorecido Valor Liq. Documento Namero Conta
6.2.2.1.1.01.04.03.001.016 - Materiais de Higiene, Limpeza

242 1164 078/2023 05/12/2023 MS Servigos, Comércio e Representages LTDA. 100,00 P 100,00 Nota Fiscal 1883 e Conservacio

322 1169 44/2023 05/12/2023 PR - IMPRENSA NACIONAL 155,68 P 155,68 Fatura 1080860 6.2.2.1.1.01.04.09.018 - Servigo de Divulgagao Institucional
332 1138 20/2023 06/12/2023 Banco do Brasil S/A 330,28 P 330,28 Despesa com cobranga 12/2023 6.2.2.1.1.01.07.02 - Despesas Com Cobranga

326 1170 113/2019  06/12/2023  EBENEZER EIRELT 5.410,87 P 4.899,55 Nota Fiscal 4332 ©:2:2:1.1.01.04.09.008 - Servicos de Limpeza, Conservacdo

e Jardinagem - P]

MINISTERIO DA FAZENDA - MF - SECRETARIA DA

358 1211 250/2023 06/12/2023 RECEITA FEDERAL DO BRASIL -RFB 511,24 P 511,24 DARF 1124 6.2.2.1.1.01.05.01.002 - Impostos e Taxas

332 1139 20/2023 07/12/2023 Banco do Brasil S/A 194,04 P 194,04 Despesa com cobranga 12/2023 6.2.2.1.1.01.07.02 - Despesas Com Cobranga

312 1174 116/2023 07/12/2023  Justica Federal do Primeiro Grau-AC 532P 5,32 GRU JUDICIAL 12/2023 6.2.2.1.1.01.05.01.003 - Despesas Judiciais

332 1140 20/2023 08/12/2023 Banco do Brasil S/A 284,56 P 284,56  Despesa com cobranga 12/2023 6.2.2.1.1.01.07.02 - Despesas Com Cobranga

21 1171 27/2023 08/12/2023  Carmem Bastos Nardino 2.337,27 P 2.337,27 Memorando 263/2%2:‘4CREA/ 6.2.2.1.1.01.04.05.002 - Diérias Conselheiros

355 1205 140/2023 08/12/2023 Lya Januaria Vasconcelos Beiruth 1.921,95 P 1.921,95 Memorando 262/ Z%ZAZCREA/ 6.2.2.1.1.01.04.05.002 - Diarias Conselheiros

18 1232 18/2023 11/12/2023 Banco do Brasil S/A 12,00 P 12,00 Tarifa bancaria 12/2023 6.2.2.1.1.01.07.01 - Taxa Sobre Servigos Bancarios
332 1141 20/2023 11/12/2023 Banco do Brasil S/A 219,96 P 219,96  Despesa com cobranga 12/2023 6.2.2.1.1.01.07.02 - Despesas Com Cobranga

19 1234 19/2023 11/12/2023  CAIXA ECONOMICA FEDERAL 105,00 P 105,00 Tarifa bancéria 12/2023 6.2.2.1.1.01.07.01 - Taxa Sobre Servigos Bancarios
359 1216 08/2023 11/12/2023  Diversos Empregados 2.163,21 P 2.163,21 Aviso de Férias 2022/2023  6.2.2.1.1.01.01.01.001 - Salarios

361 1217 08/2023 11/12/2023 Diversos Empregados 800,00 P 800,00 Aviso de Férias 2022/2023 6.2.2.1.1.01.01.01.004 - Gratificagdo de Fungdo
362 1218 08/2023 11/12/2023  Diversos Empregados 1.975,48 P 1.975,48 Aviso de Férias 2022/2023  6.2.2.1.1.01.01.01.008 - 1/3 de Férias - CF/88

363 1219 08/2023 11/12/2023 Diversos Empregados 2.963,21 P 2.963,21 Aviso de Férias 2022/2023 6.2.2.1.1.01.01.01.007 - Abono Pecuniario de Férias
260 1181 68/2023 11/12/2023 Fokus Informatica e Microfilmagem Eireli-EPP 38.208,00 P 38.208,00 Nota Fiscal 62 6.2.2.1.1.01.04.09.022 - Demais Servigos Profissionais - P]
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6.2.2.1.1.01.04.09.011 - Servigos de Selegdo, Treinamento

330 1208 38/2023 11/12/2023  G'S CABRAL 13.000,00 P 13.000,00 Nota Fiscal 250 © Ooriagin Profie. - 1

369 1228 251/2023  12/12/2023 o ASeLIOVATS DE PROTESTO BE TiTuLOS DE 449,90 P 449,90 Boleto Bancério 295625001  6.2.2.1.1.01.06.01 - Sentengas Judiciais

308 1172 260/2022  12/12/2023  AUGUSTO S. DE ARAUJO - EIRELT 470,00 P 442,50 Nota Fiscal 9220 6.2.2.1.1.01.04.03.001.015 - Géneros de Alimentagio

356 1235 260/2022  12/12/2023  AUGUSTO S. DE ARAUJO - EIRELT 380,00 P 357,77 Nota Fiscal 9219 e 9233 g'nzéaz;;fggéf“'03'°°1'020 - Gés e Outros Materiais

332 1142 20/2023 12/12/2023 Banco do Brasil S/A 210,08 P 210,08 Despesa com cobranga 12/2023 6.2.2.1.1.01.07.02 - Despesas Com Cobranga

18 1207 18/2023 12/12/2023  Banco do Brasil S/A 12,00 P 12,00 Tarifa bancaria 12/2023  6.2.2.1.1.01.07.01 - Taxa Sobre Servigos Bancérios

46 1173 161/2022  12/12/2023  H.DIAS - ME 1.375,00 P 1.375,00 Nota Fiscal 007.372  6.2.2.1.1.01.04.03.001.008 - Materiais de Informatica
332 1143 20/2023 13/12/2023  Banco do Brasil S/A 216,36 P 216,36  Despesa com cobranga 12/2023 6.2.2.1.1.01.07.02 - Despesas Com Cobranga

18 1146 18/2023 13/12/2023  Banco do Brasil S/A 72,00 P 72,00 Tarifa bancaria 12/2023  6.2.2.1.1.01.07.01 - Taxa Sobre Servigos Bancérios

366 1220 09/2023 13/12/2023  Diversos Empregados 41.234,92 P 41.23492  Folha de Pagamento 13/2023 2% 6.2.2.1.1.01.01.01.006 - Gratificagio de Natal 13° Salério
368 1221 09/2023 13/12/2023 Diversos Empregados 67.605,16 P 67.605,16 Folha de Pagamento 13@&2(;2:’ 6.2.2.1.1.01.01.01.006 - Gratificagdo de Natal 13° Salario
332 1144 20/2023 14/12/2023 Banco do Brasil S/A 170,76 P 170,76  Despesa com cobranga 12/2023 6.2.2.1.1.01.07.02 - Despesas Com Cobranga

370 1227 249/2003 147122023  LNK GARD ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS 40,80 P 40,80 DARF 6147 6.2.2.1.1.01.05.01.002 - Impostos e Taxas

370 1226 249/2023  14/12/2023 EégIE‘i‘IERFISDgQAFLAégNé’@A'SRF_F'{FSBECRHARIA DA 221,48 P 221,48 DARF 6190  6.2.2.1.1.01.05.01.002 - Impostos e Taxas

370 1225 249/2023  14/12/2023 EégIE‘E‘IERFISDEQAFLAégNSQA'SITF_F'{FSBECREFARIA DA 104,38 P 104,38 DARF 6147  6.2.2.1.1.01.05.01.002 - Impostos e Taxas

370 1224 249/2023  14/12/2023 E"églE‘i‘IERFISDgQAFLASENSQA'SITF_F'{FSBECREFARIA DA 14,54 P 14,54 DARF 6190  6.2.2.1.1.01.05.01.002 - Impostos e Taxas

370 1223 249/2023  14/12/2023 "R"églE‘i‘IERFISDEQAFLAEENEQA;ITF_F'{EBECRHARIA DA 12,92 P 12,92 DARF 8739 6.2.2.1.1.01.05.01.002 - Impostos e Taxas

370 1222 249/2023  14/12/2023  MIMISTERIO DA FAZENDA - MF - SECRETARIA DA 12,82 P 12,82 DARF 6190 6.2.2.1.1.01.05.01.002 - Impostos e Taxas

RECEITA FEDERAL DO BRASIL -RFB

Pagina:3/7



CREA / AC Periodo: 01/12/2023 a 31/12/2023
[

N. Emp. N. Baixa Processo Data Pgto Favorecido Valor Liq. Documento Namero
332 1147 20/2023 15/12/2023 Banco do Brasil S/A 169,16 P 169,16  Despesa com cobranga 12/2023 6.2.2.1.1.01.07.02 - Despesas Com Cobranga
332 1148 20/2023 18/12/2023 Banco do Brasil S/A 209,44 P 209,44 Despesa com cobranga 12/2023 6.2.2.1.1.01.07.02 - Despesas Com Cobranga
336 1175 1282020 18/12/2023  TUPRESABRASUEIRA DF CORREIOS E 2.773,80 P 2.644,82 Fatura 16333 &22.1.101.04.09.035 - Postagem de Correspondéncia
367 1213 276/2019 18/12/2023  ENERGISA - COMPANHIA DE ELETRICIDADE DO 6.032,33 P 6.032,33 Nota Fiscal 000538950  6.2.2.1.1.01.04.09.032 - Servicos de Energia Elétrica - PJ
74 1179 265/2022 18/12/2023  EXACTUS SOFTWARE LTDA 467,75 P 423,54 Nota Fiscal 367117 6.2.2.1.1.01.04.09.005 - Servigos de Informatica - PJ
91 1178 218/2022 18/12/2023  Implanta Informética Ltda 7.787,00 P 7.051,12 Nota Fiscal 4296 6.2.2.1.1.01.04.09.005 - Servigos de Informatica - PJ
372 1230 140/2023 18/12/2023 Lya Januaria Vasconcelos Beiruth 300,00 P 300,00 Memorando 265/20(51?;3/'CREA/ 6.2.2.1.1.01.04.05.002 - Diarias Conselheiros
371 1229 185/2023 18/12/2023  Mateus Silva dos Santos 300,00 P 300,00 Memorando 266/20G2A3éCREA/ 6.2.2.1.1.01.04.05.002 - Didrias Conselheiros
373 1231 28/2023 18/12/2023 Ronaldo de Queiroz Costa Sobrinho 220,00 P 220,00 Memorando 267/ 20G2A3éCREA/ 6.2.2.1.1.01.04.05.001 - Didrias Funcionarios
92 1176 75/2023 18/12/2023  SAERB - Servico de Agua e Esgoto de Rio Branco 51,10 P 51,10 Nota Fiscal 1978810 6.2.2.1.1.01.04.09.033 - Servigos de Agua e Esgoto
92 1177 75/2023 18/12/2023  SAERB - Servico de Agua e Esgoto de Rio Branco 36,23 P 36,23 Nota Fiscal 2050674 6.2.2.1.1.01.04.09.033 - Servigos de Agua e Esgoto
332 1149 20/2023 19/12/2023 Banco do Brasil S/A 191,64 P 191,64 Despesa com cobranga 12/2023 6.2.2.1.1.01.07.02 - Despesas Com Cobranga
74 1180 265/2022 19/12/2023  EXACTUS SOFTWARE LTDA 467,75 P 423,54 Nota Fiscal 368787 6.2.2.1.1.01.04.09.005 - Servigos de Informética - PJ
332 1150 20/2023 20/12/2023 Banco do Brasil S/A 235,36 P 235,36  Despesa com cobranga 12/2023 6.2.2.1.1.01.07.02 - Despesas Com Cobranga
192 1184 269/2022 21/12/2023 Ademir Franga dos Santos 1.580,00 P 1.580,00 Nota Fiscal 59706 6.2.2.1.1.01.04.09.027 - Locacdo de Bens Imoveis
332 1151 20/2023 21/12/2023 Banco do Brasil S/A 178,48 P 178,48 Despesa com cobranga 12/2023 6.2.2.1.1.01.07.02 - Despesas Com Cobranga
18 1152 18/2023 21/12/2023 Banco do Brasil S/A 24,00 P 24,00 Tarifa bancéria 12/2023 6.2.2.1.1.01.07.01 - Taxa Sobre Servigos Bancarios
255 1185 32/2022 21/12/2023  CLARO S/A 2.218,16 P 2.218,16 Fatura 152838771019 6.2.2.1.1.01.04.09.036 - Servigos de Telecomunicagdes
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367 1214 276/2019  21/12/2023  SNERGISA - COMPANHIA DE ELETRICIDADE DO 143,06 P 143,06 Nota Fiscal 3739674  6.2.2.1.1.01.04.09.032 - Servicos de Energia Elétrica - PJ
367 1215 276/2019  21/12/2023  SNERGISA - COMPANHIA DE ELETRICIDADE DO 78,14 P 78,14 Nota Fiscal 3692934  6.2.2.1.1.01.04.09.032 - Servicos de Energia Elétrica - PJ
243 1182 078/2023  21/12/2023  FSP de Souza 319,60 P 319,60 Nota Fiscal 736 2'(2:626;\'/2;'5%4'03'001'016 - Materiais de Higiene, Limpeza
243 1183 078/2023  21/12/2023  FSP de Souza 510,80 P 510,80 Nota Fiscal 725 2.(2:62“.;1\./2;.5%4.03.001.016 - Materiais de Higiene, Limpeza
32 1188 002/2020  21/12/2023  OI S/A EM RECUPERAGKO JUDICIAL 718,73 P 718,73 Fatura 2312.001464772 6.2.2.1.1.01.04.09.037 - Servicos de Internet
340 1189 02/2022 21/12/2023  OI S/A EM RECUPERAGKO JUDICIAL 2.818,84 P 2.818,84 Fatura 2312.001464771 6.2.2.1.1.01.04.09.037 - Servicos de Internet
73 1187 263/2022  21/12/2023  Vigiacre Vigilincia Patrimonial Ltda. 900,00 P 814,95 Nota Fiscal 20751 $2211.01.04.09.009 - Servicos de Seguranca Predial e
279 1186 045/2023  21/12/2023  YTEC AR CONDICIONADO LTDA 13.702,53 P 13.702,53 Nota Fiscal 165 a'a?di'ii;s'%1'E(Lt%%r?15e?]t'oza””te"95° e Conservagdo de
332 1153 20/2023 22/12/2023 Banco do Brasil S/A 203,12 P 203,12  Despesa com cobranga 12/2023 6.2.2.1.1.01.07.02 - Despesas Com Cobranga
18 1154 18/2023 22/12/2023 Banco do Brasil S/A 192,00 P 192,00 Tarifa bancaria 12/2023 6.2.2.1.1.01.07.01 - Taxa Sobre Servigos Bancarios
18 1233 18/2023 22/12/2023 Banco do Brasil S/A 240,00 P 240,00 Tarifa bancaria 12/2023 6.2.2.1.1.01.07.01 - Taxa Sobre Servigos Bancarios
95 1190 261/2022 22122023  DATAPLEX TECNOLOGIA DA INFORMAGRO - C. v 8.246,34 P 8.246,34 Nota Fiscal se2¢  OZ21101.04.09.031 - Manutengdo e Conservagdo de
360 1237 08/2023 22/12/2023 Diversos Empregados 22.905,49 P 22.905,49 Folha de Pagamento 12/2023 6.2.2.1.1.01.01.01.003 - Cargo em Comissdo
374 1239 08/2023 22/12/2023 Diversos Empregados 56.232,80 P 56.232,80 Folha de Pagamento 12/2023 6.2.2.1.1.01.01.01.001 - Salarios
375 1240 08/2023 22/12/2023 Diversos Empregados 54.820,04 P 54.820,04 Folha de Pagamento 12/2023 6.2.2.1.1.01.01.01.003 - Cargo em Comissdo
380 1244 09/2023 22/12/2023 Diversos Empregados 751,62 P 751,62 Extrato Bancario 12/2023 6.2.2.1.1.01.01.01.006 - Gratificagdo de Natal 13° Salario
359 1236 08/2023 22/12/2023 Diversos Empregados 36.656,59 P 36.656,59 Folha de Pagamento 12/2023 6.2.2.1.1.01.01.01.001 - Salarios
361 1238 08/2023 22/12/2023 Diversos Empregados 12.976,98 P 12.976,98 Folha de Pagamento 12/2023 6.2.2.1.1.01.01.01.004 - Gratificagdo de Fungdo
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376 1241 08/2023 22/12/2023 Diversos Empregados 13.017,70 P 13.017,70 Folha de Pagamento 12/2023 6.2.2.1.1.01.01.01.004 - Gratificagdo de Fungdo
329 1206 263/2020 22/12/2023 Diversos Estagiarios 3.902,40 P 3.902,40 Folha de Pagamento 12/2023 6.2.2.1.1.01.04.09.013 - Remuneragdo de Estagiarios

6.2.2.1.1.01.04.03.004.022 - Encadernagao de

106 1191 13/2023 22/12/2023 ). E. S SALDANHA - ME 2.901,50 P 2.627,31 Nota Fiscal 314 Documentos, cépias e carimbos - PF

MINISTERIO DA FAZENDA - MF - SECRETARIA DA

377 1242 10/2023 22/12/2023 RECETTA FEDERAL DO BRASIL -RFB 43.726,51 P 43.726,51 DARF 11/2023 6.2.2.1.1.01.01.02.001 - INSS Patronal

379 1243 10/2023 22/12/2023 'F‘{"égIEﬂE?EODERAAFLASENSQA'SITF_F'uszECRHARIA DA 43.818,89 P 43.818,89 DARF 13 Saldrio  6.2.2.1.1.01.01.02.001 - INSS Patronal

332 1155 20/2023 26/12/2023 Banco do Brasil S/A 183,72 P 183,72  Despesa com cobranga 12/2023 6.2.2.1.1.01.07.02 - Despesas Com Cobranga

85 1192 222/2021 26/12/2023  C. S. BUFFET EIRELLI 5.440,00 P 5.440,00 Nota Fiscal 1.584 6.2.2.1.1.01.04.09.048 - Servigo de Alimentagdo

275 1193 234/2022 26/12/2023  IDEIAS TURISMO EIRELI 1.320,61 P 1.275,71 Fatura 133597 6.2.2.1.1.01.04.06.002 - Passagens Conselheiros

31 1195 26/2020 26/12/2023  OIS.A 440,07 P 440,07 Fatura 2312.001467422 6.2.2.1.1.01.04.09.036 - Servigos de Telecomunicagdes
31 1194 26/2020 26/12/2023  OIS.A 1.833,13 P 1.833,13 Fatura 2312.001467714 6.2.2.1.1.01.04.09.036 - Servigos de Telecomunicagdes
365 1212 22/2022 26/12/2023 g%DEXO PASS DO BRASIL SERVICOS E COMERCIO 20.500,00 P 20.500,00 Nota Fiscal 01365188 _?_I.‘gl.)Za.I}{alég:._(Jg.a%l.OOZ - Programa de Alimentagdo ao
332 1157 20/2023 27/12/2023 Banco do Brasil S/A 266,52 P 266,52 Despesa com cobranga 12/2023 6.2.2.1.1.01.07.02 - Despesas Com Cobranga

197 1196 132/2023 27/12/2023  CIPRIANI & CIPRIANI - ME ( NOSSA GRAFICA ) 11.054,80 P 11.054,80 Nota Fiscal 9792 6.2.2.1.1.01.04.09.044 - Impressos Gréficos

382 1245 27/12/2023 ggr&ssllzio Federal de Engenharia e Agronomia - 9,00 P 9,00 Memorando 129/20§i/DEPLA gﬁ;;g'silgléégl.oeloz - IndenizagOes, Restituigbes e

93 1198 261/2022  27/12/2023  pentioX TECNOLOGIA DA INFORMAGRO - €. V 11.238,56 P 11.238,56 Nota Fiscal 5302 6.2.2.1.1.01.04.03.002.002 - Pecas e Acessorios

323 1197 103/2023  27/12/2023  O.AMEDEIRO ME - MEGA AUTO PEGAS 249,10 P 225,56 Nota Fiscal 5025 \f;éZI,éﬁié.sl_.Ole.04.09.031 - Manutengdo e Conservagdo de
332 1158 20/2023 28/12/2023 Banco do Brasil S/A 210,48 P 210,48 Despesa com cobranga 12/2023 6.2.2.1.1.01.07.02 - Despesas Com Cobranga

18 1160 18/2023 28/12/2023 Banco do Brasil S/A 60,00 P 60,00 Tarifa bancaria 12/2023 6.2.2.1.1.01.07.01 - Taxa Sobre Servigos Bancarios
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D. R. B. SERVICOS E REPRESENTAGAO

344 1200 223/2023 28/12/2023 COMERCIAL LTDA - EPP 2.400,00 P 2.400,00 Nota Fiscal 3872 6.2.2.1.1.02.01.03.001 - Méveis e Utensilios
D. R. B. SERVICOS E REPRESENTACAO ) 6.2.2.1.1.01.04.03.001.012 - Materiais para Manutengdo de
345 1201 223/2023 28/12/2023 COMERCIAL LTDA - EPP 650,00 P 650,00 Nota Fiscal 3873 Bens Iméveis/InstalacBes
D. R. B. SERVICOS E REPRESENTAGAO ) ) s
346 1202 223/2023 28/12/2023 COMERCIAL LTDA - EPP 9.600,00 P 9.600,00 Nota Fiscal 3874 6.2.2.1.1.01.04.03.001.017 - Bens Mdveis Nao Ativaveis
D. R. B. SERVICOS E REPRESENTAGAO ) 6.2.2.1.1.01.04.09.030 - Manutengdo e Conservagao Dos
347 1203 223/2023 28/12/2023 COMERCIAL LTDA - EPP 9.515,00 P 9.515,00 Nota Fiscal 417 Bens Iméveis - P
PARANORTE COM.DE MAQ. E MAT. DE ) ) .
132 1199 73/2023 28/12/2023 CONSRTUCAO LTDA-EPP 2.306,77 P 2.171,82 Nota Fiscal 814.531 6.2.2.1.1.01.04.03.003.001 - Outros Materiais de Consumo
332 1159 20/2023 29/12/2023 Banco do Brasil S/A 224,96 P 224,96  Despesa com cobranga 12/2023 6.2.2.1.1.01.07.02 - Despesas Com Cobranga
Total de pagamentos: 110 620.031,48 617.133,59
Total liquido: 617.133,59
Rio Branco-AC, 31 de dezembro de 2023
Carmem Bastos Nardino Edlailson Pimentel da Silva Marcos José Menezes da Rocha
Presidente 19 Diretor Financeiro Contador
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